
Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF BRUNELLE CAMUS C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE MYRIAM MONIOT

El.  JEANNE AHOUANTO C E LEGE CAP FERRET (33) AUPA FREDERIC MORAND

El.  LEA HERTEREAU C E LEGE CAP FERRET (33) AUPA FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

4e SF JOSEPHINE PRECETTI C E LEGE CAP FERRET (33) KILBERAN FLIGHT FREDERIC MORAND

7e SF LOUISE CARRE C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

13e   AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) SUPERBE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

El.  ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MARIE BARTHEROTTE

El.  CALYPSO AIGUILLON C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

4e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

5e SF ZAZIE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

6e SF TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

7e   JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY MYRIAM MONIOT

El.  MATHILDE GUTZWILLER C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

1re ex SF MARGOT DELBOS C E LEGE CAP FERRET (33) VOWEL FREDERIC MORAND

17e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) IBIZA MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 02 du 11/12/2016 (CSO Preparatoire 70 cm )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 03 du 11/12/2016 (CSO Poney 3 D Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 04 du 11/12/2016 (CSO Poney 3 C Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 05 du 11/12/2016 (CSO Preparatoire 60 cm )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 06 du 11/12/2016 (CSO Poney 4 Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 07 du 11/12/2016 (CSO Preparatoire 80 cm )



17e ex  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) ONTARIO II MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

2e SF ELINA SANTANDREU C E LEGE CAP FERRET (33) PABLO DE LA LONGEE FREDERIC MORAND

5e SF CARLA GUERRINI C E LEGE CAP FERRET (33) BANGKOK FREDERIC MORAND

6e SF VICTOIRE DUCLOS C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

8e SF JEANNE AHOUANTO C E LEGE CAP FERRET (33) RESPECTUOSO D'ELITE FREDERIC MORAND

10e SF CAROLINE BARREAU C E LEGE CAP FERRET (33) ULTERWALE DE BRIERE FREDERIC MORAND

14e SF LEESAN KWOK C E LEGE CAP FERRET (33) DOE FLAME FREDERIC MORAND

15e SF ELINA SANTANDREU C E LEGE CAP FERRET (33) DOE FLAME FREDERIC MORAND

16e SF ALIX LOUMAIGNE C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

19e   LEESAN KWOK C E LEGE CAP FERRET (33) RESPECTUOSO D'ELITE FREDERIC MORAND

20e   LEA HERTEREAU C E LEGE CAP FERRET (33) RESPECTUOSO D'ELITE FREDERIC MORAND

Disq  MARGOT BAUDRY C E LEGE CAP FERRET (33) PRESTIGE DE BEARN FREDERIC MORAND

NP  BRUNELLE CAMUS C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE MYRIAM MONIOT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

4e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) ONTARIO II MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

2e SF JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

4e SF JOSEPHINE PRECETTI C E LEGE CAP FERRET (33) KILBERAN FLIGHT FREDERIC MORAND

7e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

11e SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) SANDY GIRL MARIE BARTHEROTTE

17e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) ONTARIO II MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

15e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 08 du 11/12/2016 (CSO Club 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 09 du 11/12/2016 (CSO Poney 2 C Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 10 du 11/12/2016 (CSO Poney 2 D Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 11 du 11/12/2016 (CSO Preparatoire 90 cm )



Clt. Cavalier Club Équidé Coach

4e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU MYRIAM MONIOT

7e   CAROLINE BARREAU C E LEGE CAP FERRET (33) ULTERWALE DE BRIERE FREDERIC MORAND

12e   PAULINE BERTHEAU C E LEGE CAP FERRET (33) KILBERAN FLIGHT FREDERIC MORAND

15e   MARGOT BAUDRY C E LEGE CAP FERRET (33) PABLO DE LA LONGEE FREDERIC MORAND

17e   ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) CINDY MARIE BARTHEROTTE

19e   THEA COMPAN C E LEGE CAP FERRET (33) GARASTRO FREDERIC MORAND

23e   CLEMENCE LEBON C E LEGE CAP FERRET (33) RADJI FREDERIC MORAND

24e   CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE MYRIAM MONIOT

26e   CARLA GUERRINI C E LEGE CAP FERRET (33) BANGKOK FREDERIC MORAND

El.  VICTOIRE BERNARD C E LEGE CAP FERRET (33) AUPA FREDERIC MORAND

El.  PAULINE BERTHEAU C E LEGE CAP FERRET (33) REDANTA FREDERIC MORAND

Disq  VICTOIRE BERNARD C E LEGE CAP FERRET (33) PRESTIGE DE BEARN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

9e   CLEMENCE LEBON C E LEGE CAP FERRET (33) PABLO DE LA LONGEE FREDERIC MORAND

El.  CLEMENCE LEBON C E LEGE CAP FERRET (33) RADJI FREDERIC MORAND

Disq  THEA COMPAN C E LEGE CAP FERRET (33) PRESTIGE DE BEARN FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

12e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE MARIE BARTHEROTTE

13e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

14e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

16e   JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE STEPHANE GRAMONT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

9e ex  ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX MARIE BARTHEROTTE

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 14 du 11/12/2016 (CSO Poney 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 15 du 11/12/2016 (CSO Preparatoire 1m00 )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 12 du 11/12/2016 (CSO Club 2 Grand Prix )

Concours SIF no 1713291 – Épreuve no 13 du 11/12/2016 (CSO Club 1 Grand Prix )



13e ex  MAGALI DUPONT C E LEGE CAP FERRET (33) VALHALLA D'ORLOV FREDERIC MORAND


